

Ludvig Aldén AB

559234-1472

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Aldén, Styrelseledamot

2025-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ludvig Aldén AB bedriver konsultverksamhet inom informationsteknologi (IT), med inriktning på programvaruutveckling och strategisk affärsutveckling för externa kunder. Parallellt med konsultuppdragen har bolaget under räkenskapsåret investerat i och påbörjat utvecklingen av en egen digital produkt, avsedd att fungera som prototyp och för att stärka framtida affärsmöjligheter.

Bolaget har sitt säte i Uppsala, Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 har präglats av fortsatta konsultuppdrag inom programmering och företagsutveckling för kunder i Uppsala-regionen. Parallellt har bolaget gjort strategiska investeringar i materiella anläggningstillgångar, specifikt en ny dator, mobiltelefon samt diverse testutrustning. Dessa syftar till att dels möjliggöra effektivt konsultarbete, dels utgöra grunden för utvecklingen av bolagets egna digitala produkter. Förvärvet av datorn finansierades genom ett lån upptaget från bolagets aktieägare. Omsättningen har varit blygsam under året, i linje med verksamhetens nuvarande omfattning och fokus på utvecklingsarbete.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 46 520 | 0 | 61 177 | 77 405 |
| Resultat efter finansiella poster | 16 349 | -15 668 | 1 670 | -27 658 |
| Soliditet (%) | 44 | 83 | 80 | 90 |

Nettoomsättningen för 2024 uppgick till 46 519 kr, vilket är en väsentlig ökning jämfört med föregående år (0 kr). Förändringen beror på att bolaget under 2024 återupptog konsultverksamhet inom programmering och företagsutveckling för externa kunder, parallellt med den fortsatta investeringen i och utvecklingen av en egen digital produkt. Föregående år (2023) var nettoomsättningen noll då fokus låg helt på intern utveckling och inga konsultuppdrag genomfördes.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | -19 230 | -15 668 | 15 102 |
| Balanseras i ny räkning | | -15 668 | 15 668 | 0 |
| Årets resultat | | | 16 349 | 16 349 |
| Vid årets utgång | 50 000 | -34 898 | 16 349 | 31 451 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -34 898 |
| Årets resultat | 16 349 |
| Summa | -18 549 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -18 549 |
| Summa | -18 549 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 46 520 | 0 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 0 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 46 520 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -1 962 |
| Handelsvaror | | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -22 294 | -13 546 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 962 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -28 256 | -15 508 |
| Rörelseresultat | | 18 264 | -15 508 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 916 | -160 |
| Summa finansiella poster | | -1 915 | -160 |
| Resultat efter finansiella poster | | 16 349 | -15 668 |
| Resultat före skatt | | 16 349 | -15 668 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 16 349 | -15 668 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3, 4 | 47 874 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 47 874 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 47 874 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 996 | 3 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 996 | 3 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 22 367 | 15 107 |
| Summa kassa och bank | | 22 367 | 15 107 |
| Summa omsättningstillgångar | | 23 363 | 18 107 |
| Summa tillgångar | | 71 237 | 18 107 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -34 898 | -19 230 |
| Årets resultat | | 16 349 | -15 668 |
| Summa fritt eget kapital | | -18 549 | -34 898 |
| Summa eget kapital | | 31 451 | 15 102 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 13 882 | 0 |
| Övriga skulder | | 25 728 | 2 829 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 176 | 176 |
| Summa kortfristiga skulder | | 39 786 | 3 005 |
| Summa eget kapital och skulder | | 71 237 | 18 107 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 |

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens bedömda ekonomiska livslängd enligt K2-regelverket. För tillgångar anskaffade under 2024 (konton 1250, 1251, 1252) har bedömda livslängder om 2-3 år tillämpats och avskrivning påbörjats samma månad som anskaffning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Inköp | 53 837 |
| Utgående anskaffningsvärden | 53 837 |
| Avskrivningar | |
| Årets avskrivningar | -5 963 |
| Utgående avskrivningar | -5 963 |
| Redovisat värde | 47 874 |

Not 4 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets materiella anläggningstillgångar (inventarier) redovisas under följande poster i balansräkningen:

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---|--------|
| Materiella anläggningstillgångar | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 28 242 |
| Materiella anläggningstillgångar | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 402 |
| Materiella anläggningstillgångar | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 986 |
| Materiella anläggningstillgångar | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 11 000 |

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bedömningen av bolagets ställning och resultat har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 6 - Övriga kommentarer

Företaget har ett räntebärande lån från närstående. Skulden per balansdagen uppgår till 23 029,42 kr inklusive upplupen ränta för 2024 och redovisas under konto 2893.

Underskrifter

Årsredovisning för Ludvig Aldén AB, 559234-1472
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ludvig Aldén
Ludvig Aldén
Styrelseledamot
2025-04-23